
 

 

Biatorbágy Város Polgármesterének 

34/2021. (II.24.) határozata 

 

Biatorbágyi új óvodához tartozó sportpálya építéséről 

Nemzeti Ovi-Sport pályázat fenntartásáról 

 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése alapján, a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések 

hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) kormányrendeletre való hivatkozással a képviselő- 

testület feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi döntést hozom: 

 

1. Biatorbágy Város Képviselő-testülete által az Ovi-Sport Közhasznú Alapítványhoz 

benyújtott, a Nagy utca 29. sz. alatt épülő új óvodához tartozó sportpálya 

építésére vonatkozó pályázatát, illetve a Biatorbágyi új óvodához tartozó 

sportpálya építéséről - Nemzeti Ovi-Sport pályázat fenntartásáról szóló 233/2020 

(X.29) sz. határozatát visszavonom. 

2. A lemondó nyilatkozatot megteszem. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Polgármester, Jegyző 

Végrehajtásért felel: Kabineti Iroda 

 

 

 

        Tarjáni István 
        polgármester 
 


